
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 32 «Березка» г. Туапсе 

муниципального образования Туапсинский район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01.02.2023 г.                                                                                               № 95  

г. Туапсе 

 

 

Об утверждении Комиссии по противодействию коррупции 

в МБДОУ ДС № 32 «Березка» г. Туапсе 

 

 

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью предупреждения коррупционных 

правонарушений в МБДОУ ДС № 32 «Березка» г. Туапсе , п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ ДС 

№32 «Березка» г. Туапсе в следующем составе: 

Председатель: Рыженко Людмила Васильевна – заведующий; 

Заместитель председателя: Коблева Русет Кримизовна – заведующий 

хозяйством; 

Секретарь: Корелина Виктория Юрьевна – старший воспитатель; 

Члены комиссии:  

- Тепулян Татьяна Аракеловна – воспитатель, председатель ППО; 

- Орешкина Анастасия Георгиевна – председатель родительского 

комитета подготовительной к школе группы. 

2. Комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ в своей работе 

руководствоваться «Положением о Комиссии по противодействию 

коррупции в МБДОУ ДС № 32 «Березка» г. Туапсе», утвержденным 

приказом №127 от 29.06.2022 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  ДС 

№ 32 «Березка» г. Туапсе                                                                  Л.В. Рыженко 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-10T15:57:48+0300
	г.Туапсе
	Рыженко Людмила Васильевна
	я подтверждаю этот документ




